平成25年８月２日

各  位

会 社 名   株 式 会 社 もしもしホットライン

            代表取締役社長   竹野 秀昭

 （コード番号：４７０８ 東証第一部）

問 合 せ先 広報 ・ＩＲ室長    濱根 暁

電 話 ０３（５３５１）７２００（代表）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年５月10日に公表した平成26年３月期第２四半期累計期間（平成25年４

月１日～平成25年９月30日）連結業績予想並びに個別業績予想の修正について、下記のとおりお知らせいた

します。

記

1. 修正の内容

①平成26年３月期 第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年４月１日～平成25年９月30日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想 (A)

(平成25年５月10日発表)

百万円

41,500

百万円

3,190

百万円

3,220

百万円

1,970

円 銭

28.58

今回修正予想 (B) 42,500 4,200 4,250 2,600 37.72

増 減 額 (B-A) 1,000 1,010 1,030 630

増 減 率 (％) 2.4 31.7 32.0 32.0

前第２四半期実績

（平成25年３月期第２四半期）
54,237 9,140 9,190 5,376 78.01

②平成26年３月期 第２四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成25年４月１日～平成25年９月30日）

売上高 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想 (A)

(平成25年５月10日発表)

百万円

33,000

百万円

5,230

百万円

4,000

円 銭

58.04

今回修正予想 (B) 34,500 6,350 4,630 67.18

増 減 額 (B-A) 1,500 1,120 630

増 減 率 (％) 4.5 21.4 15.8

前第２四半期実績

（平成25年３月期第２四半期）
46,255 9,152 5,620 81.55

※平成26年３月期通期連結業績予想数値及び個別業績予想数値について変更はありません。

2. 修正の理由

 第１四半期につきましては、複数の大型業務において、業務の効率化等により、採算性が向上したこ

となどが寄与し、期初想定を上回る売上、利益水準を確保することができました。

一方、第２四半期以降につきましては、複数の大型業務の終了が見込まれるほか、新規業務の構築、

立ち上げにかかわる一時的な利益率低下懸念など、現時点では不確定要素が多く、不透明感を拭えない

状況にあります。

以上の諸要因を鑑み、平成25年５月10日に公表した第２四半期累計期間に関しては業績見通しを修正

するものの、通期の業績見通しについては数字を据え置くものといたしました。

なお、配当予想につきましては、前回発表から変更ありません。

※ 業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は

様々な要因によって、予想数値と異なる場合があります。

以上